16. Consensus parentum an & quatenus neces-  
sarius.
17. Professio, eo non obstante, facta antea.
18. IV. Requiritur habitus in proficiente, &  
inhabilis illegitimus natus?
19. Debitor quatenus inhabilis.
20. Mutatio circa habitum an ex jure necesse.
21. V. Acceptanda professio à Superiori.
22. VI. Debet esse Religionis approbata.
23. VII. Et continere etiam vota substantia.
24. Effectus professionis.
25. Bona professio an adquirantur Monasteria.
26. Disponere de bonis ante professionem  
vivos non licet.
27. An neque ante admissionem ad Novitium.
28. V. usufructus bonorum adventitiorum capi-  
si an transeat ad Monasterium?
29. Legitima an debita liberis: mox ad cognos-  
gressus, mox restitui debeat?
30. An & fideicommissum, quo gravatus fuit  
dant, remissivum.
31. Bona quasita à Monacho facta Episcopis  
dant, remissivum.
32. Quasita à Monacho fugitivo vel celato Mo-  
nasterio.
33. Quid juris in Monacho justè vel injustè  
hæret?
34. Monacho, de servitū sua Religione, ad aliam  
transire licet?
35. An tunc transeat & bona?
36. Quid de bonis obveneritibus tempore  
riatu?
37. Et quid de bonis transeuntis ad Monasterium  
bonorum incapax?
38. Effectus professionis etiam in tacita  
habet.
39. Professio irrita an validetur per adimple-  
rium professorum?
40. Reclamare hujusmodi professionem an  
liter liceat.
41. Hodie ex Conc. Trid. reclamare vultus  
auditur nisi intra quinquennium.
42. Idque continuum, quod & ignovant  
rit.
43. Dimissio habitus an faciat auditum  
fessum?
44. Lasso quinquennio an sit locus restitutioni  
inhabilis ad profectum?
45. Decreto Conc. Trid. an continuatur professio  
inhabilis ad profectum?
46. Reclamandi impedimentum autem